令和３年５月 26日

学 生 各 位

埼玉学園大学・川口短期大学

エクステンションセンター長 張 英莉

エクステンションセンター講座の追加開講について

下記のとおり、講座を新たに追加開講することになりました。受講を希望する学生は、

エクステンションセンター窓口で申し込みを行ってください。

記

No. 講 座 名 申込期間 実施期間
募集人数

実施教室

１
ＭＯＳ講座 Wordスペシャリスト

（短期集中講座：火・木）

 5/26（水）

～

 6/ 9（水）

 6/10（木）

～

 6/29（火）

各講座 30名

306教室

(短大1号館)

２
ＭＯＳ講座 Wordスペシャリスト

（月コース）

 5/ 26（水）

～

 9/ 6（月）

 9/ 7（火）

～

10/18（月）

３
ＭＯＳ講座 Wordエキスパート

（短期集中講座：月・水）

 7/ 1（月）

～

 1/11（火）

 1/12（水）

～

 2/28（月）

４
ＭＯＳ講座 Excelスペシャリスト

（木コース）

 6/ 1（火）

～

10/ 6（水）

10/ 7（木）

～

11/11（木）

５
ＭＯＳ講座 Excelエキスパート

（短期集中講座：火・木）

 5/26（水）

～

 6/30（水）

 7/ 1（木）

～

 7/29（木）

６
ＭＯＳ講座 PowerPoint

（短期集中講座）

 7/ 1（月）

～

 2/18（金）

 3/ 4（金）

～

 3/18（金）

以上